
     PREFEITURA MUNICIPAL DE FIGUEIRA
 

Estado do Paraná 
Rua Dr. Zoilo Simões, 410  -  Fone/Fax (043) 3547-1114  - CEP 84285-000 - 

E-MAIL-  licitacao@figueira.pr.gov.br 

 
HOMOLOGAÇÃO/ADJUDICAÇÃO 
 
O Prefeito Municipal de Figueira, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela 
legislação em vigor, especialmente as Leis nº.s 10.520/00, 8.666/93, e suas alterações 
posteriores, tendo em vista o Ata emitida pelo Pregoeiro e equipe de apoio, bem como 
parecer jurídico constantes nos autos resolve: 

 
HOMOLOGAR: a presente Licitação nestes termos: 

 
a) - Processo Licitatorio nº. 080/2020 
b) – Licitação nº 063/2020 
c) – Modalidade: Pregão – Registro de Preços 
d) – Data da Homologação: 11/09/2020 
e) – Objeto: REFERENTE REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS 
PARA SALA DE EMERGÊNCIA HOSPITAL DE PEQUENO PORTE, CONFORME RESOLUÇÃO 
SESA N. 497/2017. 
 
Fornecedores Declarados Vencedores: 
 
J. RIBEIRO COMERCIO ATACADISTA LTDA – CNPJ Nº. 84.972.926/0001-39 
RUA PAULO BRUGIN, 251 CEP 86.189-378 JARDIM BELA SUIÇA 
CAMBÉ – PARANÁ 
Item: 07          R$ 4.500,00 
 
MORIMED COMERCIAL EIRELI EPP- CNPJ N°. 26.449.522/0001-73 
RUA PARÁ, 410 CEP 86.804-250 JARDIM APUCARANA 
APUCARANA – PARANÁ 
Item: 06                                                                                                                               R$ 7.200,00 
 
 
E P B LONDRINA – COMERCIO DE EQUIPAMENTOS MEDICO HOSPITALAR – EIRELI – CNPJ N°. 
22.540.455/0001-32, AV HENRIQUE MANSANO, 1030 CEP 86.075-000 ALPES 
LONDRINA – PARANÁ 
Itens: 03 e 04                                                                                                                       R$: 10.750,00 
 
BRASIL DEVICES EQUIPAMENTOS HOSPITALARES EIRELI CNPJ N°. 34.680.529/0001-51 
RODOVIA DOS MINÉRIOS, 403 CEP: 83.507-000 LAMENHA GRANDE 
ALMIRANTE TAMANDARÉ – PR 
Itens: 01 e 05                                                                                                                       R$: 24.220,00 
          
 
 
       
    
 
 
 
TOTAL DESTA LICITAÇÃO R$ 46.670,00 (quarenta e seis mil, seiscentos e setenta reais) 
 

 
Figueira/PR, 11 de setembro de 2.020 
                                                                    VALDIR GARCIA 

Prefeito Municipal 


		2020-09-11T10:17:28-0300
	FIGUEIRA - PARANÃ¡ 

Assinado em 11/09/2020 10:17:28
	PUBLICACAO OFICIAL DO MUNICIPIO




